
UCHWAŁA NR 769/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr 521/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 kwietnia 2016 r. w 
sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 

poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań.

Na podstawie §  8  ust.  2  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w  Nowym Sączu przyjętego 
uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 27/IV/2003 z  dnia 30  stycznia 2003  r. w  sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w  Nowym Sączu, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 521/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 kwietnia 2016 r.
w sprawie szczegółowej organizacji i  struktury Starostwa Powiatowego w  Nowym Sączu z  wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań zmienionej uchwałą Nr 727/2016 z dnia 14 
grudnia 2016 r. wprowadza się  następujące zmiany:

1. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Wydział Geodezji Do podstawowych zadań wydziału należy:

1. W zakresie geodezji i kartografii:

1) gromadzenie i prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, weryfikacja 
opracowań przyjmowanych do zasobu oraz udostępnianie tego zasobu zainteresowanym jednostkom oraz 
osobom fizycznym i prawnym,

2) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków,

3) prowadzenie gleboznawczej klasyfikacji gruntów,

4) prowadzenie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu,

5) prowadzenie narad koordynacyjnych usytuowania projektowanych sieci terenu,

6) zakładanie osnów szczegółowych,

7) zakładanie  i aktualizacja mapy zasadniczej,

8) kontrola właściwego obiegu, wykorzystania i reprodukowania materiałów geodezyjnych i 
kartograficznych,

9) ochrona znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych,

10) prowadzenie powiatowych baz danych wchodzących w skład SIT-u (systemu informacji o terenie),

11) sporządzanie gminnych i powiatowych zestawień zbiorczych danych objętych ewidencją gruntów i 
budynków,

12) sporządzanie  okresowych sprawozdań z wykorzystania dotacji na zadania z zakresu administracji 
rządowej.

2. Zadania Starosty Nowosądeckiego, o których mowa w § 6 ust.1 wykonywane są przy pomocy 
Geodety Powiatowego.

3. W zakresie katastru nieruchomości:

1) przyjmowanie od rzeczoznawców majątkowych wyciągów z wykonanych operatów wycen 
nieruchomości.

4. Inne sprawy wynikające z obowiązujących przepisów prawa, merytorycznie związanych z zadaniami 
wydziału.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Id: 95354312-0C0D-4393-9339-4FDF32FE7A3B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 95354312-0C0D-4393-9339-4FDF32FE7A3B. Uchwalony Strona 2




